1 

Energetinę vertę turinčių atliekų 

panaudojimo šilumos ir energijos 

gamybai (deginimo) paslaugos 

5000 53,00 265 000,00 

2 PVM ( 21 proc.)  55 650,00 

3 Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM 320 650,00 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM – 320 650,00 Eur (trys šimtai dvidešimt tūkstančių šeši šimtai 

penkiasdešimt eurų, 00 ct.) 
                                                                                       (Skaičiais ir žodžiais)      
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 55 650,00 Eur. 

Deginimo įrenginio